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او گفته در این مدت مقام معظم رهبری نیز حمایت بسیار خوب و موثری از ما داشته‌اند و اگر این حمایت‌ها نبود خیلی از

اقدامات مثل انتصابات مسئولان عالی اجرایی از میان زنان و افراد اهل اقلیت‌های مذهبی و مدیران بومی در استان‌ها ممکن
نمی‌شد.

پزشکیان رئیس‌جمهور در دیدار جمعی از اقتصاددانان؛ 

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در دیدار جمعی از اقتصاددانان گفت:

در حال تلاش هستیم تا با ترمیم سرمایه اجتماعی و رفع ناترازی‌ها در داخل و کاهش تنش‌ها در عرصه بین‌المللی در راستای
بهبود وضعیت اقتصادی کشور و معیشت مردم قدم‌های موثری برداریم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت: 

در مدت سپری شده از آغاز به کار دولت چهاردهم دیپلماسی را در سطح گسترده‌ای از منطقه تا دیگر نقاط جهان به کار
گرفته‌ایم و بنده و وزیر امور خارجه دیدارها و نشست‌های پرشماری داشته‌ایم که آثار آن نیز قابل مشاهده است. در جریان

حمله اخیر رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران کشورهای عربی منطقه یکپارچه این حمله را محکوم کردند و علاوه بر آن
امروز فضای مثبتی بر روابط و همکاری‌های منطقه‌ای ما حاکم است. بنده هم در جریان رقابت‌های انتخاباتی و هم از زمان

انتخاب از سوی مردم همواره تاکید داشته‌ام که ما به دنبال درگیری و جنگ نیستیم و تمرکز ما معطوف به توسعه کشورمان
است اما رژیم صهیونیستی از همان نخستین روز آغاز به کار رسمی بنده با ترور شهید هنیه در برنامه‌های ما اخلال ایجاد کرد.

پزشکیان با اشاره به اینکه در عرصه داخلی تلاش کردیم در راستای شعار وفاق با نهایت هماهنگی میان ارکان نظام کارها را
به پیش ببریم افزود:

جلسات منظم و مستمری با سران قوای دیگر دارم و در سطوح دیگر نیز تلاش کرده‌ایم همواره بالاترین سطح هماهنگی را
داشته باشیم. در این مدت مقام معظم رهبری نیز حمایت بسیار خوب و موثری از ما داشته‌اند و اگر این حمایت‌ها نبود خیلی از

اقدامات مثل انتصابات مسئولان عالی اجرایی از میان زنان و افراد اهل اقلیت‌های مذهبی و مدیران بومی در استان‌ها ممکن
نمی‌شد. همه این اقدامات در راستای ترمیم اعتماد عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی انجام شده است.

او با اشاره به اینکه توزیع یارانه‌ها به شکل فعلی یک نوع بی‌عدالتی است افزود:

برنامه‌هایی برای رسیدگی به مهمترین مشکلات از جمله ناترازی‌ها در عرصه‌های مختلف مثل انرژی و پول در حال تدوین
هستند و تلاش داریم در نشست‌هایی با صاحب‌نظران عرصه‌های مختلف به این برنامه‌ها غنا و قوت بیشتری ببخشیم.

پزشکیان با بیان اینکه باور عمیق داریم که در فضای دعوا و مجادله هر چه بیشتر تلاش کنیم برآیند عمل ما بیشتر به صفر
نزدیک خواهد شد اضافه کرد:
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به دنبال آن هستیم تا با گسترده کردن چتر وفاق از همه ظرفیت‌ها برای رفع مشکلات کشور بهره بگیریم و از شما نیز
می‌خواهم که با تمام وجود و توان خود به ما برای حل مشکلات کمک کنید.

وی با تاکید بر اینکه چاره‌ای جز اصلاح ساختارها و روندها نداریم اصلی‌ترین و اساسی‌ترین ملاحظه دولت در این مسیر را
پرهیز از وارد کردن شوک به جامعه و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر برای جلوگیری از اعمال فشار به آنها در این روند عنوان و

تصریح کرد:

موفقیت در این مسیر در گرو ایجاد نگاه و زبان مشترک است؛ دولت در این راستا برگزاری نشست‌هایی را با صاحب‌نظران آغاز
کرده که جلسه با جامعه‌شناسان و اقتصاددانان در این راستا بوده و با صاحب‌نظران سایر عرصه‌ها نیز نشست‌های منظم،

مستمری و تخصصی خواهیم داشت.

رئیس‌جمهور ایجاد شفافیت در لایحه بودجه را از جمله اقدامات دولت برای اصلاح روندها و مقدمه اصلاح ساختارها برشمرد و
گفت:

عده‌ای تصور کردند که دولت بودجه برخی بخش‌ها را افزایش داده در حالی که ما فقط ردیف‌ها و اعتبارات بودجه‌ای را شفاف
کردیم.

پزشکیان با تاکید بر اینکه برای نجات کشور از مشکلات پیش‌رو و تسریع مسیر پیشرفت راهی جز این نداریم که همه دست
به دست هم دهیم و از همه ظرفیت‌ها بهره بگیریم، خاطرنشان کرد:

بنده به مردم قول می‌دهم که در این مسیر صادقانه با آنها سخن بگویم و به آنان اطمینان می‌دهم که همانگونه که تاکنون
هیچ‌گاه دروغ نگفته‌ایم پس از این نیز هرگز از من دروغ نخواهند شنید. بنده به دنبال آن نیستم کارهایی انجام دهم که برای دوره

بعدی ریاست جمهوری رأی جمع کنم لذا با آرامش و انگیزه بالا به دنبال انجام کار درست هستم.
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